
 PATVIRTINTA 
Palangos švietimo pagalbos tarnybos 
direktoriaus 
2020 m. vasario 27 d. įsakymu Nr.(1.3)V-5 

VEIKLOS PLANAS 

KOVO MĖNUO 

KURSAI, SEMINARAI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 

mokestis 

17 14:00 

Praktikumas. Popieriaus karpiniai 

popierinės užuolaidėlės „Pavasario 
ažūras“ ATŠAUKTA 

Dovilė Oškinytė 

dailės mokytoja 
metodininkė 

Mokytojams 
Palangos švietimo 
pagalbos tarnyba 

Dovilė 
Oškinytė 

1 Eur 

18 13:00 

Ilgalaikės programos „Praktinė ugdymo 
tobulinimo strategija „Pamokos 

studija“: taikymas ir dalijimasis 
virtualioje mokymosi sistemoje“ II 
modulio I užsiėmimas „Įvadas į 
Moodle aplinką. Pamokos kūrimas“ 

ATŠAUKTA 

dr. Lina Urbanavičiūtė 

metodininkė 

Palangos 
senosios 

gimnazijos 
mokytojams 

Palangos senoji 

gimnazija, 311 kab. 

Lina 

Urbanavičiūtė 
- 

19 10:00 

Ilgalaikės programos „Praktinė ugdymo 
tobulinimo strategija „Pamokos 
studija“: taikymas ir dalijimasis 

virtualioje mokymosi sistemoje“ II 
modulio I užsiėmimas „Įvadas į 
Moodle aplinką. Pamokos kūrimas“ 
ATŠAUKTA 

dr. Lina Urbanavičiūtė 

metodininkė 

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojams 

Palangos pradinė 

mokykla, 310 kab. 

Lina 

Urbanavičiūtė 
- 

 

  



ATVIROS VEIKLOS 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

Kokia patirtimi 
dalijamasi (pvz.: 

ugdymo metodai, 
individualizavimas, 

diferencijavimas 
pamokoje ir pan.) 

3 10:00 

Veikla ikimokyklinio ugdymo „Raidžių 

ir garsų skrynelė“ 
- 

Palangos lopšelis – 

darželis „Pasaka“ 

Ikimokyklinio ugdymo vyr. 

mokytoja Kristina 
Motiejauskaitė 

Pamokos studija 

5 10:00 
Ikimokyklinio ugdymo vyr. 
mokytoja Romualda 
Pilipuitienė 

6 14:00 
Atvira pamoka „Lietuviško raudono 
molio susitraukimo koeficiento 
tyrimas“ 

Dailės, chemijos, 
matematikos 
mokytojams 

Palangos moksleivių 

klubas, 304 kab. 

Dailės vyr. mokytoja Živilė 

Malūkaitė 
Ugdymo metodai 

10 13:00 Atvira veikla „Aš myliu Lietuvą“ PDG auklėtojams 
Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

PDG auklėtoja Audronė 
Kaušienė 

Užduočių 

diferencijavimas, 
komandinis darbas, 
loginių užduočių 
sprendimas, pasakojimas, 

demonstravimas 

18 10:00 
Atvira, integruota anglų kalbos ir 
istorijos pamoka apie Chiune Sugicharą 

III gim. klasei ATŠAUKTA 

Istorijos ir anglų 
kalbos mokytojams 

Palangos senoji 
gimnazija, 314 kab. 

Anglų kalbos mokytoja 

metodininkė Živilė 
Galinskaitė, istorijos 

mokytoja metodininkė 
Rima Dargienė 

Ugdymo metodai 

 

  



METODINIŲ BŪRELIŲ SUSIRINKIMAI IR JŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

4 11:00 

Psichologų ir socialinių pedagogų metodinio 

būrelio susirinkimas. Pranešimas „Mediacija 
socialinio pedagogo darbe“ 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Inga Šniuolytė, soc. pedagogė 
Josana Viržintienė 

27 15:00 

Šokio, teatro ir dailės mokytojų metodinio 
būrelio susirinkimas. Pranešimas „Kūrybinių 

kompetencijų ugdymas integruojant dalykus 
dailę, oratorinį meną ir šokį“ ATŠAUKTA 

Būrelio nariams 
Palangos Vlado Jurgučio 

pagrindinė mokykla 
Pirmininkė Ramunė Grikštaitė 

 

TARNYBOS SPECIALISTŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

2 13:00 
Pedagoginio darbo atvejo analizė 

(I pogrupis, II užsiėmimas) 
Psichologė Jelena Bachlina 

Palangos lopšelis - darželis 

„Nykštukas“ mokytojams 

Palangos lopšelis - darželis 

„Nykštukas“ 

9 13:00 
Pedagoginio darbo atvejo analizė 
(II pogrupis, II užsiėmimas) 

Psichologė Jelena Bachlina 
Palangos lopšelis - darželis 
„Nykštukas“ mokytojams 

Palangos lopšelis - darželis 
„Nykštukas“ 

24 13:00 

Tęstiniai mokymai „Mokytojo padėjėjas 

šiuolaikinėje mokykloje: veiklos sritys, 
profesinės kompetencijos“. II modulio I 
užsiėmimas ATŠAUKTA 

Psichologė Vilma Kalninienė 
ir specialioji pedagogė 

Ingrida Remeikienė 

Mokytojų padėjėjams Palangos švietimo pagalbos tarnyba 

 

  



PARODOS 

Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

2-15 10:00 
6 - 12 klasių mokinių darbų paroda „Der Brief an 
Litauen" ATŠAUKTA (nuo kovo 13 d.) 

Palangos Vlado Jurgučio 
pagrindinė mokykla, Palangos 
„Baltijos“ pagrindinė mokykla, 

Palangos senoji gimnazija 

Vokiečių kalbos mokytojos metodininkės Edita 

Petrušonytė, Alma Jansonienė, Giedrė 
Arlauskienė 

2-31 10:00 
Vaikų ir tėvelių kūrybinių darbų paroda „Mano miestelis“ 

ATŠAUKTA (nuo kovo 13 d.) 

Palangos lopšelis-darželis 

„Sigutė“ 

Priešmokyklinio ugdymo mokytoja 
metodininkė Alma Valaitienė, ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja Laureta Dominauskienė 

03-02 
04-10 

10:00 

Ramunės Grikštaitės autorinė paroda „Valdovės“, skirta 

Moters ir Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienoms 
paminėti ATŠAUKTA (nuo kovo 13 d.) 

Palangos Vlado Jurgučio 

pagrindinė mokykla, prie aktų 
salės 

Dailės vyr. mokytoja Ramunė Grikštaitė 

3-10 8:00 
Paroda „Lietuviškas žodis džiugina širdį“, skirta Lietuvių 
kalbos dienoms 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Lietuvių kalbos mokytojos metodininkės Asta 
Kuzmickienė ir Svajonė Matkevičienė 

4 13:00 
Ankstyvojo muzikinio ugdymo mokinių dailės darbelių 
paroda „Piešiu Lietuvą“ 

Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla 

Dailės vyr. mokytoja Rasa Užpelkytė 

10 16:00 

Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos 4 pagrindinio 
ugdymo dailės klasės mokinės Ievos Lebenskytės ir 

mokytojos Danguolės Baravykienės kūrybinių darbų 
paroda „Skambėjimas tyloje“ 

Palangos Stasio Vainiūno 

meno mokykla 

Dailės mokytoja metodininkė Danguolė 

Baravykienė 

10-20 9:00 
Edukacinė paroda „Išsaugota tiesa“, skirta Lietuvos 
partizanams paminėti ATŠAUKTA (nuo kovo 13 d.) 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Profesijos patarėja, vyresnioji etikos mokytoja 

Silvija Pumpurs, istorijos mokytoja metodininkė 
Aušra Liustrovienė 

 

12 12:00 
Metodinė Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos 
dailės pagrindinio ugdymo klasių mokinių piešinių paroda  

Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Dailės mokytojas metodininkas Petras Baronas  

20 16:00 
Meno mokyklos Šventosios dailės klasių mokinių dailės 
darbų paroda „Pavasario belaukiant“ ATŠAUKTA 

Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla 

Dailės mokytoja metodininkė Audronė 

Bukauskienė  
 



Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

31 15:30 
Palangos ikimokyklinių įstaigų vaikų kūrybinių darbų 
paroda „Mano, tavo ir mūsų Palanga“, skirta Palangos 
dienoms 2020 paminėti ATŠAUKTA 

Palangos miesto autobusų 
stotis 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti 

direktoriaus pareigas Ilona Mazrimienė 
Priešmokyklinio ugdymo mokytojos Sigita 
Sičiūnienė, Birutė Šiaulienė 

 

KITI RENGINIAI 

(Spektakliai, koncertai, šventės, pristatymai, konkursai, viktorinos ir pan.) 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

2 10:00 
Viktorina „Kalbos įdomybės“, skirta Lietuvių kalbos 
dienoms (8 klasių mokiniams) 

Palangos Vlado Jurgučio 
pagrindinė mokykla, aktų salė 

Lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Rima 
Šalkauskienė 

3 12:00 Raštingiausio pradinuko konkursas 
Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Pradinių klasių mokytojos metodininkės Danutė 
Jotkėlienė, Pulkerina Kvasytė, Dalia Šiupinienė 

4 10:00 Kaziuko kermošius 
Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Profesijos patarėja, vyresnioji etikos mokytoja 

Silvija Pumpurs, vyresnioji socialinė pedagogė 
Biruta Jencienė 

5 10:00 
Kūrybinių filmukų anglų kalba konkursas „Kokios Europos 
Sąjungos vertybės tau svarbiausios?“ 

Palangos senosios gimnazijos 
mažojoje aktų salėje 

Anglų kalbos mokytojos metodininkės Audra 
Kaklienė, Aušrinė Janušienė 

5 10:00 
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų saviraiškos 

renginys „Savo rankom gaminu ir į jomarką einu“ 

Palangos lopšelis-darželis 

"Žilvinas" 

Direktorė Rasa Jurgutienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui Reda Pėkienė, 

ikimokyklinio ugdymo mokytojos  Lina 
Miežetienė, Jadvyga Anužienė, Aurelija 

Viskontaitė, Vida Vaišnorienė 

6 10:00 Šventinis rytmetis „Eina saulelė per dangų“ Palangos miesto globos namai 
Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Sigita 
Sičiūnienė 

10 12:00 
2 -4 klasių  mokinių dailaus rašto konkursas, skirtas 
Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

Palangos Vlado Jurgučio 
pagrindinė mokykla 

Pradinio ugdymo mokytojos metodininkės 

Violeta Ruzgailienė, Loreta Jurkaitienė, Nijolė 
Viršilienė, Nijolė Skališienė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

11 13:00 
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos mokytojų 
koncertas ir mokytojų kūrybinių dailės darbų paroda 

Palangos kurhauzo koncertų 
salė 

Direktorė Virginija Marozaitė, dailės mokytoja 
metodininkė Dovilė Oškinytė  

12 10:00 

Renginys - susitikimas su Mikeliu Balčiumi „Istorijos 

pėdomis“, skirtas Palangos grąžinimo Lietuvai šimtmečiui 
paminėti 

Palangos lopšelis-darželis 
„Sigutė“ 

Ikimokyklinio ugdymo vyr. mokytoja Aušra 

Toliušienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja 
metodininkė Alma Valaitienė 

12 13:00 Viktorina „Moki žodį, žinai kelią“, skirta gimtajai kalbai Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Rita 
Dočkuvienė ir lietuvių kalbos mokytoja Lida 

Janulienė 

13 13:00 
Regioninė matematikos konferencija „Mūsų krašto spalvos“ 
ATŠAUKTA 

Palangos senoji gimnazija, 
mažoji aktų salė 

Matematikos mokytojos metodininkės Aušra 
Ševeliova, Vijutė Mickuvienė 

13 14:30 
Priešmokyklinio ugdymo vaikų „Šaškių varžybos“ 
ATŠAUKTA 

Palangos lopšelis-darželis 
„Ąžuoliukas“ 

Priešmokyklinio ugdymo mokytojos Aušra 
Pališaitienė, Salomėja Dobromilskienė 

18 13:00 
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos ankstyvojo 
muzikinio ugdymo klasės mokinių edukacinė išvyka į 
Palangos kurorto muziejų ATŠAUKTA 

Palangos kurorto muziejus Dailės vyr. mokytoja Rasa Užpelkytė 

18 16:00 

Edukacinė išvyka ir tęstinio meninio tarpmokyklinio 

projekto „Piešiu muziką. Kuriu“ baigiamasis renginys – 
veiklų pristatymas ATŠAUKTA 

Prano Domšaičio galerija, 
Klaipėda 

Muzikos mokytoja metodininkė Edita 

Jašinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
Rasa Daukšienė 

20 9:00 
Palangos miesto 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiada 
ATŠAUKTA 

Palangos senoji gimnazija Matematikos mokytojų metodinio būrelio nariai 

20 12:10 Protmūšis, skirtas Žemės dienai paminėti ATŠAUKTA 
Palangos senoji gimnazija, 

mažoji aktų salė 

Chemijos mokytoja metodininkė Aušra 

Žemaitaitienė 

23-27 10:00 Respublikinis „Pasakos“ teatrų festivalis 2020 v 
Palangos lopšelis-darželis 
„Pasaka“ 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė 
Dalia Latonienė, ikimokyklinio ugdymo vyr. 
mokytoja Auksė Laučienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Irma Matulė 

25 10:00 Viktorina „Kelionė per Lietuvą“ ATŠAUKTA 
Palangos lopšelis-darželis 

„Gintarėlis“ 

Priešmokyklinio ugdymo mokytojos Žibutė 
Kubilienė, Alma Matelienė, Julija Archišina ir 
Laima Zubienė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

25 13:00 
Projekto „Aplodismentai“ baigiamieji etiudai „Kaltė“, 
„Jaudulys“, „Įtarumas“, „Susižavėjimas“ ATŠAUKTA 

Palangos senoji gimnazija, 
didžioji salė 

Teatro mokytoja metodininkė Rimtautė 
Radzevičienė 

26 10:00 Viktorina ,,Mes mokomės mylėti tave, Žeme“ ATŠAUKTA 
Palangos lopšelis-darželis 
„Ąžuoliukas“ 

Pavaduotoja ugdymui Zita Paulikienė, 
ikimokyklinio ugdymo mokytojos Rima 
Budrytė, Daiva Vaidžiūnienė, meninio ugdymo 

mokytoja Nijolė Petrauskienė 

27 12:00 
Renginys, skirtas Tarptautinei teatro dienai paminėti 

ATŠAUKTA 

Palangos Vlado Jurgučio 

pagrindinė mokykla, aktų salė 

Teatro vyr. mokytoja Alma Pronckūnienė, šokių 
mokytoja ekspertė Birutė Gikarienė, dailės vyr. 
mokytoja Ramunė Grikštaitė, pradinio ugdymo 
mokytoja metodininkė Giedrė Radžiuvienė, 

anglų kalbos mokytoja ekspertė Tatjana 
Moždžer, anglų kalbos mokytojos metodininkės 
Aurelija Gritėnaitė, Rasa Bacienė, anglų kalbos 

vyr. mokytoja Raimonda Baltmiškė 

30 14:00 
Tarptautinės Dofe programos vykdymo mokykloje 
pristatymas-paroda ATŠAUKTA 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Programos Dofe mokykloje kuratorės 
matematikos mokytoja metodininkė Nijolė 
Garbenčienė, kūno kultūros mokytoja 
metodininkė Laima Bloškienė 

 
Parengė Palangos švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 

Lina Urbanavičiūtė 
 

 

 


